Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wrvw.camaradearacoiabadaserra.s D.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-0t

rNDrcAÇÃo N' ?lg /21

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

S erra, a nm d e
", "0,,,

jlJ'"".'.l:l J:'::,.ilTT;X"i::H "f, *::T;"8:' i:
FazendaD'Oeste II.

JUSTIFICATIVA

reitospordiversos-,,1?i,r.1X::,Ti,J,'.Trff HJ#Jiili;3:"#"id;1'i,:;
Costa do Nascimento, os quais estão passando por extrema necessidade com a
falta de água e o atendimento da presente solicitação beneficiará em torno de
l0 (Dez) famílias, posto que o valor cobrado pela dita empresa (Cópia anexa),
toma o acesso a este bem tão precioso, praticamente impossível de ser
alcançado.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 16 de Novembro de 2.021.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

,*
MANOEL H{NRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

NTONIO DE OLIVEIRAAGUINALDO
EREADOR

\2
fow**qAWoiPAÉd,'íí

PROPOSÍA DE s.a
CLIENTE: Expêdito Costa do Nascimênlo TELEFONE (15) 99767$467

0100786666 PROPOSTA: A-21.2021 DATÀ: 08t1012021
ENO / LOCAL: Ruâ Vênus 956

BÀIRRO: Fazenda do Oêste ll REFERÊNcIA K05
ETMGE I: 223

DEsc0Êto q)aínoaD€s (vEtrcs) vÀLoe Rt uNtÍÁNo |OTAL R'

IMPLANTAÇÃO oE REoE oÊ
DrsÍRrBUrÇÃo DE ÁcuA TRATAoA oN

50 MM
208 71,96 11.967,68

LIGAÇÃO NOVA OE ÁGUA (ÍERRA)
COBRÂDO INOIVIOUALIIErlTE POR

LIGAçÃO
678,21

Concedido dBêonto do í5 melÍoa por cll€otg na metlrgêm totrl da oblâ.

1 14.967,68

2 7 443,U
3 4 9E9,23

3.-r47,92

5 2.993,54

5 2.i194,61

2.138,?4

8 1670,96
9 1.663,08

10 La$,n
PROPOSiA UAUDA POR 3I' D,,,S
10 vtz€s sEM aciÉsdMo oaJUnc @nFoRMt oí^LriaMtt{Ío, t rúÇaoo tM coiatÀ
o vÂtoR 0^ uG,{(Io ilova o€ ÁGUA úo EsÍÁ Íitcluso o valoi tilotvtDuA! o^ lmxsÃo oa RaD!. vaLoi É @!RÁoo Â pÁRtÉ

aÍ MaÉM I irç ooEM @NTA.

VAIOR POR CUEIÍTES

1 1+967,6t

ASS: Jadê CítE /
^llton

Rocha

CUEialÉr

Roo 21 k Ab.tl, 5461 Catno - AÍiçoiobo do 9.ro .SP lCEp ,8rg&

o DE sÉRvlÇo - ÁcuÂs

c6o cuelre

ORçAMENTO COM DESCONÍO

DESCONTO

FORIÂ oE PAGAIiENTo . EXTENSÃo DE REoE